ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 130/2022

Aos dezenove dias do mês de outubro de dois mil e vinte dois, na sala de reunião localizada

no segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quatorze horas no

horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos Processos

Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme estipulado no

item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 130/2022, visando a contratação

temporária para a função de Operário, que especifica, uma vez que verificada a ocorrência de

empate.

Embora tenham sido convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

141/2022, de 18 de outubro de 2022, nenhum candidato compareceu para acompanhar o ato.

Às quatorze horas e dois minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os

presentes verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Operário

Nº Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

49 Claudio Rosa da Silva 100 pontos 1º

32 Danilo Pinto Bandeira 100 pontos 2º

40 Diego Roberto Catarino 100 pontos 3º

35 Laoni Adilson Willms 100 pontos 4º

27 Sedinei Nunes Franca 100 pontos 5º

17 Marcelino de Souza Dias 100 pontos 6º

15 Odilon Mendes de Oliveira 100 pontos 7º

07 Gilson de Oliveira 100 pontos 8º

05 Paulo Cezar de Lacerda Souza 100 pontos 9º

38 Claudir da Silva 100 pontos 10º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

09 Luiz Sérgio Escouto Pereira 100 pontos 11º

03 Bruno Borba Aubin 100 pontos 12º

04 Elton Ruben Riedel 100 pontos 13º

16 Geisibel Fernandes 100 pontos 14º

14 Arry Hirt 100 pontos 15º

46 Cristiano da Silva Campos 100 pontos 16º

19 Remi Rogerio Bischoff Junior 100 pontos 17º

39 Lucas Alberto da Silva Leopoldes 100 pontos 18º

51 Claudio Fleck 100 pontos 19º

36 Bruno Natan dos Santos Hofmann 70 pontos 20º

10 Everton Wanderlei Petzinger Felles 70 pontos 21º

06 Ronaldo Tavares Pereira 70 pontos 22º

33 Dirceu da Silva Scheffer 70 pontos 23º

24 Leodato Pereira 70 pontos 24º

01 Jean Carlos Ramos Cames 50 pontos 25º

02 Thiago Rech 0 26º

23 Claiton Altair Cardoso Tartari 0 27º

47 Douglas Ramos Santos 0 28º

29 Sérgio dos Santos Bender 0 29º

13 Everton Luã Dorpmuller 0 30º

45 Daniel Freitas 0 31º

50 Igor Fonseca Moreira 0 32º

26 Roni Cardoso da Silva 0 33º

31 Luiz Carlos Soares da Silva 0 34º

43 Lenio Gabriel Pinto 0 35º

41 Antônio Valdori Lopes Mazuhi 0 36º

30 Orlando Diniz Moraes 0 37º

34 Loivo Eliezer Carvalho 0 38º

42 Peri da Silva Souza 0 39º

08 João Bernardo Graebin da Silva 0 40º

44 Yago Lima de Oliveira 0 41º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

22 Deivid Luiz da Silva Santos 0 42º

21 Everton Haag Schmitt 0 43º

48 Irineu Rodolfo Eltz 0 44º

11 Gilnei Gassen Tavares 0 45º

25 Henrique Doring 0 46º

12 Samuel Alexsander Bitello 0 47º

28 Ruan Rodrigues Pereira 0 48º

37 Renato Alfonso Dilken 0 49º

18 Jesus Esteban da Silva Maciel Borges 0 50º

20 Alferes Alberi Martins Benevides 0 51º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quatorze horas e vinte e cinco minutos, e

eu, Eduardo Pereira da Silva, Coordenador de Unidade, lotado no Gabinete do Prefeito,

matrícula nº 10633, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha,  19 de outubro  de 2022.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS